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Dish/ingredient: Sausage Roll,Baked Beans Mini Waffles

Date:  1/10/25 Chef:
Gaksry nozﬂmmhﬂmw_m_:ﬁm: Crustaceans Eggs e
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Notes: Sausage Roll contains Dairy & Gluten
Mini Waffles contain Gluten (may contain Dairy and Egg)

Reviewed and checked by: Paula Mackey
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You can find this template and others, including
more information at ééé.ﬁooa.mo«..c{m__m@\

ALLERU™ND. ULHEF KECUIFE CARDS

Dish/ingredient: Quorn Korma, Rice & Naan Bread
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Date: 1/10/25 Chef:
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Notes: Quorn Pieces (57479) may contain Mustard
Egg and Gluten may contain Soya
Korma Sauce contains MILK

Bread mix contians Dairy ,

Reviewed and checked by

more information at

Tond. otk

© Paula Mackey

You can find this template and others, including

s%é._ﬂooa.@oscx\m__m_.g

Fish

!
| |
| ] !
| |

TICK THE |
ALLERGENS ‘
WHICH ARE IN

THEDISH |

|
_
|

_i,@



Mkl WS iYWy W] INWIl L WwWMIN I

Dish/ingredient: Spagehetti Bolognese & Crusty Bread

Date: 1/10/25 Chef:
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Notes: Spaghetti contains Gluten
Bread Mix contains Dairy,Egg and Gluten may contain Soya
(If Making a Vegi version -Quorn Mince contains Egg)

Reviewed and checked by: Paula Mackey

% Fpod, You can find this template and others, including
i more information at www.food.gov.uk/allergy
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Dish/ingredient: Cheese or Pepperoni Pizza,Coleslaw & Jacket
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Notes: Pizza base contains Dairy & Gluten may contain Egg and
Soya

Pepperoni contains Milk

Cheese contains Milk

Mayo contains Egg

Reviewed and checked by: Paula Mackey

You can find this template and others, including
A more information at www.food.gov.uk/allergy



ALLE*”GENS: CHEF RECIPE CARIS

Dish/ingredient: Roast Chicken ,Veg Roast Potatoes & Gravy

Date: 1/10/25
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Notes: Gravy contains Soya (May contain Gluten)

Reviewed and checked by: Paula Mackey

M

Food
wm%_._n_mam
Agency

ik agovaik

You can find this template and others, including
more information at www.food.gov.uk/allergy
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ALLERGE"'S: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: Quorn Mince & Veg Pie Roast Potatoes Gravy

Date: 1/10/25 Chef:
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Notes: Pastry contains Gluten may contain Soya

Gravy contains Soya (May contain Gluten)

Quorn Mince contains Egg
Recipe contains Egg

Reviewed and checked by: Paula Mackey
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Dish/ingredient: Cottage Pie & Diced Carrots

Date:  1/10/25
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Notes: Gravy contains Soya (May contain Gluten)

Mashed Potato contains Milk

Reviewed and checked by: Paula Mackey
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You can find this template and others, including
more information at www.food.gov.ul/allergy
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Dish/ingredient:

Date: 1/10/25 Chef:

Celery no:ﬁﬂﬂﬂ% _M_Em: Crustaceans
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Notes: Pasta contains Gluten
Cheese contains Milk

LMNMCEr MEVIFE CARUD

Chicken & Bacon Pasta with Broccoli

Mustard

24

Sulphur Dioxide

Quorn pieces (57479) may contain Mustard

Reviewed and checked by: Paula Mackey
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You can find this template and others, including
more information at www.food.gov.uk/allergy
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ALLEXUENY: UHEF RECIPE CARI™S . ALLERGF™NS: CHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient:  Fish Fingers Chips and Peas . Dish/ingredient: Veg Burrito, salad & Salsa
Date: 1/10/25 Chef: w Date: 1/10/25 Chef:
S a L3 |
Cereals * *
Colory noz»mmzm%m gluten| Crustaceans ," containing gluten| Crustaceans
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o N = Y = I - O R S = S = L] L &
Notes: _u._.m: Esmm.a contain Fish and Gluten Notes: Wraps contain Gluten
Quorn Fishless Fingers contain Gluten : Cheese contains Milk
Reviewed and checked by: Paula Mackey Reviewed and checked by: Paula Mackey
food You can find this template and i [ m ;
Standards plate and others, including ¢ Food v ; .
A ; : Standards ou can find this template and others, includin
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Semolina contains Gluten Custard contains Milk

Cherries contain Sulphur Dioxide

Dish/ingredient: Cherry Shortbread Dish/ingredient: Jam Tart 8& Custard
Date: 1/10/25 Chef: Date: 1/10/25 Chef:
ﬁ e t %M ] - nm,zwm_m _ _ . Fish
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Notes: Flour contains Gluten may contain Soya Notes: Tart contains Gluten & Egg & Milk (may contain Soya)

Reviewed and checked by: Paula Mackey m Reviewed and checked by: Paula Mackey
% mm.n_ﬁ& You can find this template and others, including /A % food, You can find this template and others, including
e el more information at www.food.gov.uk/allergy ¢ ey more information at www.food.gov.uk/allergy
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Dish/ingredient:  Fruit Jelly & Cream

Date: 1/10/25 Chef:
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Notes: Cream contains Milk

Reviewed and checked by: Paula Mackey

£ s You can find this template and others, including
L, more information at www.food.gov.uk/allergy
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ALLERU™ND. UHEF RECIPE CARDS

Dish/ingredient: Apple & Raisin Flapjack
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Notes: Oats contain Gluten
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Reviewed and checked by: Paulg Mackey
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Dish/ingredient: Lemon Drizzle cake
Date: 1/10/25 Chef:
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Notes: Sponge mix contains Dairy , Egg, Gluten may contain Soya

Reviewed and checked by: Paula Mackey

aﬁ Epod e You can find this template and others, including
fgency more information at www.food.gov.uk/allergy
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Dish/ingredient:
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Reviewed and checked by: Paula Mackey

You can find this template and others, including
s A more information at g.ﬁooa.@osc{m__m@\



